Mane autem facto, consílium iniérunt omnes príncipes sacerdótum, et seniores pópuli advérsus Jesum, ut eum morti tráderent. Et vinctum adduxérunt eum, et tradidérunt Póntio Piláto praésidi. Tunc videns Judas, qui eum trádidit, quod damnátus esset, paeniténtia ductus, rétulit triginta argénteos príncipibus sacerdótum, et senióribus, dicens: S. Peccávi, tradens sanguinem justum. C. At illi dixérunt: S. Quid ad nos ? Tu víderis. C. Et projectis argénteis in templo, recéssit: et ábiens, láqueo se suspéndit. Príncipes autem sacerdótum, accéptis argénteis, dixérunt: S. Non licet eos mítttere in córbonam: quia prétium sanguinis est. C. Consílio autem ínito, emérunt ex illis agrum fíguli, in sepultúram peregrinórum. Propter hoc vocátus est ager ille, Hacéldama, hoc est, ager sanguinis, usque in hodiérnum diem. Tunc implétum est, quod dictum est per Jeremíam prophétam, dicéntem: Et accepérunt triginta argénteos, prétium appretiáti, qum appretiavérunt a fíliis Isräél: et dedérunt eos in agrum fíguli, sicut constituit mihi Dóminus.

Jesus autem stetit ante praésidem, et interrogávit eum praeses, dicens: S. Tu es Rex Judaeórum ? C. Dicit illi Jesus: + Tu dicis. C. Et cum accusarétur a príncipibus sacerdótum, et senióribus, nihil respóndit. Tunc dicit illi Pilátus: S. Non audis quanta advérsum te dicunt testimónia ? C. Et non respóndit ei ad ullum verbum, ita ut mirarétur praeses veheménter. Per diem autem solémnem consuéverat praeses pópulo dimittere unum vinctum, quem voluíssent. Habébat autem tunc vinctum insígnem, qui dicebátur Barábbas. Congregátis ergo illis, dixit Pilátus: S. Quem vultis dimittam vobis: Barábbam, an Jesum, qui díicitur Christus ? C. Sciébat enim quod per invídiam tradidíssent eum. Sedénte autem illo pro tribunáli, misit ad eum uxor ejus, dicens: S. Nihil tibi et justo illi: multa enim passa sum hódie per visum propter eum. C. Príncipes

autem sacerdórum, et seniores persuasérunt pópolis, ut péterent Barábbam, Jesum vero pérderent. Respónsens autem praeses, ait illis: **S.** Quem vultis vobis de duóbus dimitti ? **C.** At illi dixérunt: **S.** Barábbam. **C.** Dicit illis Pilátus: **S.** Quid ígitur fáciam de Jesu, qui díctur Christus ? **C.** Dicunt omnes: **S.** Crucifigátur. **C.** Ait illis praeses: **S.** Quid enim mali fecit ? **C.** At illi magis clamábant, dicéntes: **S.** Crucifigátur. **C.** Videns autem Pilátus quia nihil profíceret, sed magis tumúltus fieret: accépta aqua, lavit manus coram pópulo, dicens: **S.** Innocens ego sum a sanguine justi hujus: vos vidéritis. **C.** Et respónsens univérsus pópulus dixit: **S.** Sanguis ejus super nos, et super fílios nostros. **C.** Tunc dimísit illis Barábbam: Jesum autem flagellátum trádidit eis, ut crucifigerétur.